
 

Zarządzenie Nr 54/2024 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 15 marca 2024 roku 

  

w sprawie rozstrzygnięcia dofinansowania realizacji zadań publicznych Gminy Wągrowiec 

w ramach tzw. „Małych grantów” w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571 ze 

zm.) oraz Uchwały Nr LXX/619/2023 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 26 października 2023 roku w sprawie uchwalenia Programu Współpracy 

Gminy Wągrowiec z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o  

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok (Dz. U. z 2023r. poz. 9629), Zarządzenia  Nr 33/2024 Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 15 luty 2024 r. w sprawie ogłoszenia możliwości wsparcia zadań w 2024 roku w ramach „małych grantów”, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzenia trybu małych zleceń – tzw. „Małych grantów” wsparcia realizacji zadań publicznych Gminy Wągrowiec 

w 2024 roku z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2024r. przyznaje dotację na wsparcie realizacji ww. zadań: 

 

L.P. Nazwa organizacji 

pozarządowej oraz 

podmiotu określonego 

w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o  

działalności pożytku 

publicznego i o 

wolontariacie i tytuł 

zadania  

Rodzaj zadania  

 

Art. 19a  

 

 

Działania na rzecz 

wspierania 

i upowszechniania 

kultury fizycznej w 

2024r.   

Uwagi – 

ocena 

formalna  

 

Ocena merytoryczna  

 

Wnioskowan

e środki 

finansowe - 

dotacja 

Wartość 

% 

 

Proponowana 

kwota dotacji  

 

1.   

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Jeziora 

Kaliszańskiego, 

Kaliszany 34, 

62-104 Pawłowo 

Żońskie  

„Sport na łonie natury – 

zajęcia sportowo – 

rekreacyjne na 

nadbrzeżu jeziora i na 

terenie Bazy SPJK” 

- brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

4.100,00 100  

Planowana dotacja 2.500,00 60,98 2.000,00 

Wkład własny  1.600,00 39,02  

Świadczenia pieniężne 

od odbiorców zadania 

 

0 0  



2.  Stowarzyszenie 

Pisanki Runowo, 

Runowo 29,  

 62-112 Runowo 

 

„Poznajemy gimnastykę 

słowiańską” 
- brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

4.500,00 100  

Planowana dotacja 3.000,00 66,67 1.800,00 

Wkład własny 1.500,00 33,33  

Świadczenia pieniężne 

od odbiorców zadania 

0,00 0  

3.  Stowarzyszenie 

Osiedlowy Klub 

Sportowy Wschód 

Wągrowiec, Osiedle 

Wschód 11Ł/8 

 62-100 Wągrowiec 

"XX Osiedlowy Turniej 

Piłkarski oraz Festyn 

Rodzinny” 

- brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

12.000,00 100  

Planowana dotacja 10.000,00 83,33 0 

Wkład własny 2.000,00 16,67  

Świadczenia pieniężne 

od odbiorców zadania 

0 0  

4. Koło Gospodyń 

Wiejskich w 

Potulicach,   

Potulice 13A 

62-100 Wągrowiec  

"Rodzinny Dzień sportu" - brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

3.870,00 100  

Planowana dotacja 3.000,00 77,52 2.000,00 

Wkład własny 870,00 22,48  

Świadczenia pieniężne 

od odbiorców zadania 

0 0  

5. Koło Gospodyń 

Wiejskich Wiatrowiec 

Wiatrowiec 12B 

62-100 Wągrowiec 

„Arena młodych 

talentów – piknik 

sportowy” 

- brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

3.600,00 100  

Planowana dotacja 3.000,00 83,33 2.700,00 

Wkład własny 600,00 16,67  

Świadczenia pieniężne 

od odbiorców zadania 

0 0  



6.  Szkółka Piłkarska dla 

dzieci GOOL, 

Kopaszyn 30 A, 

62-100 Wągrowiec 

„Zostań mistrzem – 

zajęcia sportowo – 

piłkarskie oraz mecze 

dla dzieci z terenu 

Gminy Wągrowiec” 

- brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

3.500,00 100  

Planowana dotacja 3.000,00 85,71 3.000,00 

Wkład własny 

 

 

500,00 14,29  

Świadczenia pieniężne 

od odbiorców zadania 

0 0  

 

 

§ 2. W wyniku przeprowadzenia trybu małych zleceń – tzw. „Małych grantów” wsparcia realizacji zadań publicznych Gminy Wągrowiec w 

2024 roku z zakresu wsparcie działania na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2024r.  przyznaje dotację: 

na wsparcie ww. zadań: 

 

L.P. Nazwa organizacji 

pozarządowej oraz 

podmiotu określonego 

w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o  

działalności pożytku 

publicznego i o 

wolontariacie i tytuł 

zadania  

Rodzaj zadania  

 

Art. 19a  

 

 

Działania na rzecz kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego w 

2024r.   

Uwagi – 

ocena 

formalna  

 

Ocena 

merytoryczna  

 

Wnioskowane 

środki 

finansowe - 

dotacja 

Wartość 

% 

 

Proponowana 

kwota dotacji  

 

1.  Ochotnicza Straż 

Pożarna Siedleczko, 

Siedleczko 14,  

62-105 Łekno  

„Osobliwości naszej małej 

miejscowości. Czyli terenowa 

lekcja historii Siedleczka” 

- brak uwag  Suma 

wszystkich 

kosztów 

realizacji 

zadania 

3.650,00 100  

Planowana 

dotacja 

3.000,00 82,19 3.000,00 



Wkład własny  650,00 17,81  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców 

zadania 

 

0 0  

2.  Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju Wsi 

Żelice, Żelice 14, 62-

113 Żelice  

 

„Wieś Żelice okiem młodego 

artysty” 
- brak uwag Suma 

wszystkich 

kosztów 

realizacji 

zadania 

3.000,00 100  

Planowana 

dotacja 

2.250,00 75,00 1.750,00 

Wkład własny 750,00 25,00  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców 

zadania 

0,00 0  

 

§ 3. W wyniku przeprowadzenia trybu małych zleceń – tzw. „Małych grantów” wsparcia realizacji zadań publicznych Gminy Wągrowiec w 

2024 roku z zakresu działania na rzecz ochrony i promocji zdrowia w 2024r.  przyznaje dotację na wsparcie realizacji ww. zadań: 

 

L.P. Nazwa organizacji 

pozarządowej oraz podmiotu 

określonego w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o  działalności 

pożytku publicznego i o 

wolontariacie i tytuł zadania  

Rodzaj zadania  

 

Art. 19a  

 

 

Działania na rzecz 

ochrony i 

promocji zdrowia 

w 2024r.   

Uwagi – 

ocena 

formalna  

 

Ocena merytoryczna  

 

Wnioskowane 

środki finansowe 

- dotacja 

Wartość % 

 

Proponowana 

kwota dotacji  

 



1.  Wielkopolski Oddział 

Okręgowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża, Koło 

PCK w Wągrowcu, ul. 

Górna Wilda 99 A-B, 61-563 

Poznań  

„Dziel się 

uśmiechem” 
- brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

2.500,00 100  

Planowana dotacja 2.100,00 84,00 2.100,00 

Wkład własny  400,00 16,00  

Świadczenia pieniężne 

od odbiorców zadania 

 

0 0  

2.  Stowarzyszenie Wspierania 

Rozwoju Wsi Kobylec, ul. 

Jałowcowa 1, 62-100 

Wągrowiec  

 

„W zdrowym ciele 

zdrowy duch” 
- brak 

uwag  

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

3.135,00 100  

Planowana dotacja 2.275,00 72,57 1.675,00 

Wkład własny 860,00 27,43  

Świadczenia pieniężne 

od odbiorców zadania 

0,00 0  

 

 

§ 4. Podstawą przekazania dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Wągrowiec, a organizacją.  

  

§ 5. Kontrola realizacji zadań publicznych może być przeprowadzona przez pracownika merytorycznego Urzędu oraz podmiot zewnętrzny 

na podstawie upoważnienia. 

  

§ 6. Zarządzenie zostanie doręczone zainteresowanym organizacjom oraz podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Wągrowiec, na stronie internetowej Gminy Wągrowiec oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

 

 /-/Przemysław Majchrzak   


